48
l Lagerstandard / skladem
w innerhalb weniger Tage / do několika dnů
m auf Anfrage / na
✖ auslaufende Größe / do vyprodání zásob
1
1.8
1.9

(kN)
Max. Drehzahl /
Max. otáčky
(min-1)
kg
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
Ø 125-200 100 170 26 61 56-124 / 134-200 14,7 800 3 l ZE-ADP3-200 574,70
Ø 160-250 125 200 26 61 85-150 / 170-230 14,7 700 4 l ZE-ADP3-250 619,60
Ø 200-315 160 248 31 80 100-190 / 220-300 17,1 600 6 l ZE-ADP3-315 763,40
Höhe /
Výška
mm
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
15 l ZE-DFA-15 79,60
20 l ZE-DFA-20 81,20
25 l ZE-DFA-25 82,80
30 l ZE-DFA-30 84,40
35 l ZE-DFA-35 86,00
Satz / Sada (15, 20, 25, 30, 35) l ZE-DFA-SATZ 400,50
Ausdrehvorrichtungen für Dreibacken-Planspiralfutter
Upínací přípravky pro otáčení čelistí pro tříčelisťová
samostředicí sklíčidla